

## 6. PROPOČET STAVBY

Položka	Jednotka	Množství			Jednotková cena	Cena položky		
		Celkem	Investor			SÚS	Hovorany	Celkem
			SÚS	Hovorany				
Výkopy, doprava, uložení, poplatek za uložení	m3	5 250,0	4 000,0	1 250,0	500	2 000 000	625 000	2 625 000
Zpětné násypy	m3	902,5	676,9	225,6	90	60 919	20 306	81 225
Komunikace - asfalt. beton - těžká konstrukce	m2	1 965,0	1 538,0	427,0	2500	3 845 000	1 067 500	4 912 500
Komunikace - velké žulové kostky do bet. lože, těžká konstrukce	m2	365,0	356,0	9,0	3000	1 068 000	27 000	1 095 000
Chodník - bet. dlažba, lože z DDK 4/8 tl. 5cm, podklad z ŠD tl. 20cm	m2	378,0	0,0	378,0	900	0	340 200	340 200
Zatrávněná plocha	m2	2 175,0	0,0	2 175,0	250	0	543 750	543 750
Nové vodorovné dopravní značení	m2	39,0	39,0	0,0	900	35 100	0	35 100
Nové svislé dopravní značení	ks	10,0	10,0	0,0	4000	40 000	0	40 000
Sil. obrubník - KO - délka 600mm	ks	290,0	268,0	22,0	2500	670 000	55 000	725 000
Sil. obrubník - vysoký	ks	502,0	380,0	122,0	400	152 000	48 800	200 800
Sil. obrubník - přechodový	ks	17,0	13,0	4,0	500	6 500	2 000	8 500
Sil. obrubník - nájezdový	ks	28,0	20,0	8,0	500	10 000	4 000	14 000
Sil. bet. přídlažba	ks	102,0	102,0	0,0	200	20 400	0	20 400
Chod. obrubník	ks	279,0	0,0	279,0	300	0	83 700	83 700
Betonový odvodňovací žlab šířky 500mm	bm	26,5	0,0	26,5	650	0	17 225	17 225
Betonová palisáda	bm	10,0	0,0	10,0	1100	0	11 000	11 000
Vybourání asfaltové plochy, doprava, poplatek za uložení	m2	2 074,0	1 842,0	232,0	1200	2 210 400	278 400	2 488 800
Vybourání komunikace - betonové panely, doprava, poplatek za uložení	m2	53,0	0,0	53,0	900	0	47 700	47 700
Vybourání komunikace - žulová dlažba, doprava, poplatek za uložení	m2	163,0	163,0	0,0	1000	163 000	0	163 000
Vybourání betonové zámkové dlažby,, doprava, poplatek za uložení	m2	213,9	0,0	213,9	1000	0	213 900	213 900
Odstraněné podzemní vedení VO	bm	61,0	61,0	0,0	300	18 300	0	18 300

Odstranění podzemního vedení sdělovacích kabelů	bm	58,0	58,0	0,0	300	17 400	0	17 400
Odstranění vodovodu (včetně šachty)	bm	69,0	69,0	0,0	500	34 500	0	34 500
Odstranění přístřešku autobus. zastávky - plech	ks	1,0	0,0	1,0	3000	0	3 000	3 000
Odstranění vodorovného dopravního značení - přechod pro chodce	m2	12,0	12,0	0,0	200	2 400	0	2 400
Vybourání sil. obručníku	bm	161,0	161,0	0,0	1200	193 200	0	193 200
Vybourání chod. obručníků	bm	120,0	0,0	120,0	200	0	24 000	24 000
Vybourání kanal. roštu - litinové poklopy	bm	8,0	8,0	0,0	100	800	0	800
Vybourání ul. vpusti	ks	1,0	1,0	0,0	5000	5 000	0	5 000
Odstranění svislé dopravní značky	ks	10,0	10,0	0,0	200	2 000	0	2 000
Odstranění sloupu VO	ks	1,0	1,0	0,0	2000	2 000	0	2 000
Přeložka vodovodu	bm	77,3	77,3	0,0	2000	154 600	0	154 600
Nové veřejné osvětlení - kabel	m	200,1	0,0	200,1	1000	0	200 060	200 060
Nové veřejné osvětlení - svítidla	ks	10,0	0,0	10,0	30000	0	300 000	300 000
Přeložka sdělovacích kabelů	bm	56,0	56,0	0,0	800	44 800	0	44 800
Uliční vpusti	ks	2,0	2,0	0,0	20000	40 000	0	40 000
Dešťová kanalizace	bm	92,9	92,9	0,0	5000	464 600	0	464 600
<b>Součet</b>						<b>11 260 919</b>	<b>3 912 541</b>	<b>15 173 460</b>
<b>Vedlejší rozpočtové náklady 4%:</b>						<b>450 437</b>	<b>156 502</b>	<b>606 938</b>
<b>Rezerva 12% ze součtu cen položek:</b>						<b>1 351 310</b>	<b>469 505</b>	<b>1 820 815</b>
<b>Cena bez DPH Kč:</b>						<b>13 062 666</b>	<b>4 538 548</b>	<b>17 601 214</b>
<b>DPH 21% Kč:</b>						<b>2 743 160</b>	<b>953 095</b>	<b>3 696 255</b>
<b>Cena s DPH 21% Kč:</b>						<b>15 805 826</b>	<b>5 491 643</b>	<b>21 297 469</b>